00800?

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 	 ,d9.1 2401612of,

21;70  - •(f:50

'..amara Municip-a e Toledo

Oficio n°44/2019 — CAM — VereadorAdemar Dorfschrnidt

Toledo, 28 de maio de 2019.

Ao Senhor

DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL

Coordenador do Departamento Legislativo

Venho pelo presente, no uso de minhas atribuições como Presidente da

Comissão de Finanças e Orçamento, retificar o pedido de agendamento do Plenário

para o dia 09 de julho de 2019 às 18 horas, para Audiência Peíblica referente ao

Projeto de Lei n° 101 de 2019 que "Estabelece as metas e prioridades da

administração municipal para o exercício de 2020, além de orientações à elaboração

do Orçamento-Programa do Município de Toledo, para o exercido de 2020."

j/D1D RF1SCCHM

A 	 DT

Presidente da Comiss o de Finanças e Orçamento

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg,br

g-0-0-ae 	1
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 000e

Estado do Paraná 	 -,41) 201212-019
2A3/06 - cgr so

Câmara Municipal de Nato

Ofício n°43/2019 — CAM — Vereador Ademar Dorfschmidt

Toledo, 27 de maio de 2019

Ao Senhor

DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL

Coordenador do Departamento Legislativo

Venho pelo presente, no uso de minhas atribuições como Presidente da

Comissão de Finanças e Orçamento, agendar o Plenário para o dia 02 de julho de

2019 às 14 horas, para Audiência Pública referente ao Projeto de Lei n° 101 de 2019

que "Estabelece as metas e prioridades da administração municipal para o exercício

de 2020, além de orientações à elaboração do Orçamento-Programa do Município de

Toledo, para o exercício de 2020."

A1 AR ORFSCHMIDT

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 	 (300e03

DESPACHO DO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
N° 154/2019

Toledo, 28 de junho de 2019.

Protocolo n°: 2018, de 28 de junho de 2019;
Assunto: Solicitação de audiência pública;
Solicitante: Ademar Dorfschmidt.

Senhor Presidente,

Conforme solicitado no Ofício n° 44/2019 — CAM, de 28 de maio de
2019, solicitando o agendamento de audiência pública para o dia 9 de julho, às 18
horas, referente ao Projeto de Lei n° 101/2019, encaminho o pedido para análise
e decisão.

Atenciosamente,

—pg/in 	 5.C-0
DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901
www.toledolor.leq.br.

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

0004

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 586, DE 2019

Toledo, 28 de junho de 2019.

Considerando oficio n°44/2019-CAM-Vereador Ademar Dorfschimidt,
protocolo n°2018/2019, defiro o pedido e encaminho ao Departamento Legislativo
para providências

ANTONIO Z610
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br  camaraRc-toledo.pr.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004